
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2021 № 1040

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 19.05.2014 № 660 «Об утверждении комиссии

по обследованию зеленых насаждений, расположенных на территории
Качканарского городского округа, подверженныхсносу (переносу)»

Руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, в связи с

очередным отпуском В.А. Перепечиной, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Качканарского городского
округа от 19.05.2014 № 660 «Об утверждении комиссии по обследованию
зелёных насаждений, расположенных на территории Качканарского
городского округа, подверженных сносу (переносу)» (в редакции от
18.11.2014 № 1333,от 22.10.2015 №1194, от 25.04.2016 № 362,от 14.06.2016
№ 645, от 02.02.2017 №92, от 15.11.2017 № 112, от 07.05.2018 №435, от
31.10.2018 № 896, от 30.05.2019 № 556, от 25.10.2019 № 1012, от 15.07.2020
№591, от 05.08.2020 № 682,от 07.09.2021 № 701), следующие изменения:

1) в составе комиссии пункт4 изложить в следующейредакции:
«4. Новикова Инга Юрьевна - главный специалист отдела по

архитектуре, градостроительству и
земельным отношениям Администрации
Качканарского городского округа»;

2. Настоящее постановление действует с момента подписания по
24.12.2021 включительно.

А.А. Ярославцев

тотрофия «Синф», г Кочханир, ул. Своралово, 76.
Тьл, 8-900-11-6-18-91. Закав 903 от 06.12.2021. т. 400 экз.


